D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\О внес изм в пост о созд раб груп геогр.doc   23.07.2013

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2013___                                                                                    № __231_______

О внесении изменения в постановление За-

конодательного Собрания Владимирской

области «О создании рабочей группы для

выявления и устранения расхождений в на-

именованиях географических объектов»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 30.01.2013 № 21 «О создании рабочей группы для выявления и устране-

ния расхождений в наименованиях географических объектов» (в ред. постановле-

ний Законодательного Собрания Владимирской области от 21.03.2013 № 79, от

30.04.2013 № 130) изменение, заменив в пункте 4 слова «1 сентября 2013 года»

словами «1 января 2014 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв